
1 
 

 



2 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



3 
 

 

 



4 
 

 

 



5 
 

 



6 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

Tranche Quotient Tarifs 3 enfants et +

familial 2024

1 QF ≤ 350 0,76           0,76              
2 350 < QF ≤ 500 0,98           0,98              
3 500 < QF ≤ 650 4,39           4,18              
4 650 < QF ≤ 800 4,69           4,45              
5 800 < QF ≤ 1000 4,92           4,68              
6 1000 < QF ≤ 1200 5,10           4,85              
7 1200 < QF 5,34           5,08              

4,00           -
3,27           
3,27           -
6,53           -
7,74           -

Tarif Famille d'accueil

Tarif Gens du voyage

Proposition 2 : + 5 %

Repas pour adulte

Repas occasionnel

Tarif panier repas
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CONCESSIONS CIMETIERE 2024
15 ans 106,89 €      
30 ans 210,26 €      
50 ans 303,56 €      

Concession enfant (5 ans et moins) 15 ans 35,10 €        
Concession enfant (5 ans et moins) 30 ans 70,19 €        

Plaques jardin du souvenir 15 ans 35,10 €        
CASE COLUMBARIUM - CAVE URNE 2024

15 ans avec plaque 620,07 €      
30 ans avec plaque 723,86 €      

PHOTOCOPIES 2024
A4 0,10 €           

A4 couleur 0,15 €           
A3 0,20 €           

A3 couleur 0,30 €           
A4 si papier fourni 0,05 €           

A4 si papier fourni couleur 0,10 €           
A3 si papier fourni 0,10 €           

A3 si papier fourni couleur 0,20 €           
Photocopies pour les demandeurs d'emploi gratuit

BUSAGE 2024
Busage diamètre 300 le ml 89,80 €        
Busage diamètre 400 le ml 99,50 €        

Tête de sécurité l'unité 271,00 €      
ANIMAUX ERRANTS 2024

Frais de séjour (toute journée commencée est due) 25,00 €        
Taxe de divagation 60,00 €        

DROITS DE PLACE EMPLACEMENT MARCHE 2024
Forfait trimestriel abonnés jusqu'à 3 ml 15,00 €        
Forfait trimestriel abonnés jusqu'à 6 ml 30,00 €        

Forfait trimestriel abonnés jusqu'à 3 ml* pour 2 samedis/mois 7,50 €           
Forfait trimestriel abonnés jusqu'à 6 ml* pour 2 samedis/mois 15,00 €        
Forfait trimestriel abonnés jusqu'à 3 ml* pour 1 samedi/mois 4,00 €           
Forfait trimestriel abonnés jusqu'à 6 ml* pour 1 samedi/mois 8,00 €           

Abonnés prix par ml supplémentaire/samedi 0,50 €           
Passagers prix au ml/samedi 1,00 €           
Forfait électricité/trimestre 24,00 €        

Passagers électricité/samedi 3,00 €           
Camion outillage ou démonstration 37,00 €        

Marché thématique gratuit
ENCARTS PUBLICITAIRES BULLETINS MUNICIPAUX 2024

Format 9 X 3,5 cm 43,00 €        
Format 9 X 4 cm 53,00 €        
Format 9 X 6 cm 82,00 €        

Format 19 X 3,5 cm 82,00 €        
LOCATION SALLE DE DANSE - MAISON DE L'ENFANCE 2024

Activité exercée permettant la rémunération principale de l'animateur (l'heure) 5,80 €           VOTE UNANIMITE
LOCATION SALLE GARANCE 2024

Association à but culturel pour activité payante: 1/2 journée 37,56 €        
Association à but culturel pour activité payante:  journée 60,88 €        

Forfait nettoyage 100,00 €      
Caution salle 500,00 €      

Arrhes 20,00 €        
LOCATION SALLE DE RECEPTION DU COMPLEXE SPORTIF (<1/2 journée) 2024

Particuliers campbonnais 52,43 €        
Particuliers hors Campbon 69,66 €        

Forfait nettoyage 100,00 €      
Caution salle 500,00 €      

Arrhes 20,00 €        

TARIFS MUNICIPAUX 2024

18 POUR

VOTE 18 POUR

VOTE UNANIMITE

VOTE

VOTE UNANIMITE

VOTE UNANIMITE

VOTE UNANIMITE

VOTE UNANIMITE

VOTE UNANIMITE

VOTE UNANIMITE
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SALLES
TARIFS PARTICULIERS 

CAMPBONNAIS

TARIFS ASSOCIATIONS 
CAMPBONNAISES 
POUR ACTIVITES 

PAYANTES + 2ème 
UTILISATION (1)

TARIFS ENTREPRISES 
CAMPBONNAISES

TARIFS PARTICULIERS 
HORS CAMPBON

TARIFS ENTREPRISES 
HORS CAMPBON

TARIFS ASSOCIATIONS 
HORS CAMPBON

MAHONIA Salle MAHONIA demi-journée 61,74 30,87 123,48 92,61
Salle MAHONIA  journée 123,48 61,74 246,96 185,22

Salle 1 (100 m²)
 demi-journée 65,05 32,52 97,57 130,10 130,10 97,57
 journée 130,10 65,05 195,14 260,19 260,19 195,14
Salle 2 (200 m²) coté scène *
 demi-journée 130,10 65,05 195,14 260,19 260,19 195,14
journée 260,19 130,10 390,29 520,38 520,38 390,29
Cuisine
 Traiteur 148,84 74,42 223,26 297,68 297,68 197,00
Bal
Salle 1 (100 m²) 65,05 97,57 130,10
Salle 2 (200 m²) coté scène 130,10 195,14 260,19
Vin d'honneur
Salle 1 (100 m²) 54,02 27,01 81,03 108,05 108,05 81,03
Salle 2 (200 m²) coté scène 108,05 54,02 162,07 216,09 216,09 162,07
Bar gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit
Sono 57,33 28,67 86,00 114,66 114,66 86,00
Salle 3 (50 m²)
demi-journée 41,90 62,84 83,79 83,79
journée 83,79 125,69 167,58 167,58
Salle 5 (50 m²)
demi-journée 41,90 62,84 83,79 83,79
journée 83,79 125,69 167,58 167,58

Forfait nettoyage Exemple journée Exemple journée

Préverie Salle 1 ou 2 200,00
Préverie 3-5 / Mahonia 100,00 tarif pour un mariage tari f pour mariage

Cautions Sal les 1 et 2, cuisine, Salles 1 et 2, cuis ine, 

Préverie 1 -2 / Mahonia 550,00 bar et sono bar et sono

Préverie Salle 3 ou 5 300,00 596,45 1 192,91

Cuisine traiteur 1 000,00 (1) Toutes  l es  as sociations  Campbonnai ses  peuvent prétendre :

Arrhes  - à  une rés ervati on gra tui te annuel le  (s al les  1 et 2) pour des  activi tés  à but non l ucrati f.

particulier ou entreprise 30%  - à  une rés ervati on gra tui te annuel le  supplémentai res  (s a l les  1 et 2) pour des  activi tés  

association 10%       à  but lucra ti f (spectacl e, concert, repa s  etc…)

minimum 20 € De même, i l  est a ccordé une gra tuité pa r an pour les  fêtes  de  vi l lage.

* l e vidéoprojecteur de  la  sa l le  n'est pas  di sponi ble  à la  l oca tion

tarif journée = tarif demi-journée X 2
Tarif entreprises campbonnaises = tarif particulier campbonnais  X 1,5
Tarif associations campbonnaises = tarif particulier campbonnais x 0,5

Tarif associations hors campbon = tarif particulier campbonnais x 1,5
Tarif particuliers et entreprises hors Campbon = tarif particulier campbonnais x2

SALLES DE LA PREVERIE

TARIFS 2025
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N° Décision Nature Objet N° de marché Lot Titulaire  Montant HT  Montant TTC 

2023-11
Maîtrise 
d'œuvre

Programme d'aménagement 
d'un plateau surélevé et un 
cheminement piéton sur la 
RD16 - route de Bouvron et 
création d'un parking allée 
du Calvaire

2023-05

Cabinet Barbery-Cattaneo-
Gautier
2 rue de la Gare
44260 SAVENAY

                8 980,00 €            10 776,00 € 

MARCHES PUBLICS
2023


